
UCHWAŁA  Nr XXI / 133 / 2008  
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej 
kwotę ustaloną w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok. 

 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
 
 
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
 
1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do zaciągnięcia zobowiązań nie 

mających pokrycia w planowanych wydatkach w zakresie realizacji inwestycji pod 
nazwą „Wykonanie kompleksu boisk, wielofunkcyjnego i piłkarskiego wraz                           
z zapleczem sanitarno-szatniowym w miejscowości Rusocin” do kwoty 333.000 zł., 
wynikającej z promesy, którą Powiat Gdański otrzyma na jej dofinansowanie              
z budżetu państwa. 

2. Inwestycja, o której mowa w ust. 1 realizowana jest w ramach programu pn. „Moje 
Boisko – Orlik 2012”. 

 
§2 
 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do podpisania umów o realizację zadania,  
o którym mowa w § 1 uchwały. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                               POWIATU GDAŃSKIEGO               
                                                                                                                                  
                

                                                                                                                     
                                                                                                                     Zygmunt Rzaniecki 


